

**RAmenajarea scuarului din
str.Kiev (terenurile cu nr-le
cadastrale
0100416185.0100416248.0100416
254.0100416016). sect. Rascani**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 263 575,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forme arhitecturale mici				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare	buc	30,0000	3 448,115 415,152	103 443,435 12 454,560
2	TsH91B	Instalarea urnelor	buc	30,0000	1 213,957 340,194	36 418,695 10 205,820
Прямые затраты			lei			139 862,130
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			5 098,586
Total			100,00 +			144 960,716
Transportarea materialelor			7,00 %			8 204,123
Total			100,00 +			153 164,839
Cheltuieli de regie			10,00 %			15 316,484
Total			100,00 +			168 481,323
Beneficiu de deviz			3,00 %			5 054,441
Total Forme arhitecturale mici						173 535,764
Inclusiv salariu						22 660,380
		2. Lucrari de montare				
3	TsH91A применит	Instalarea monumentului	buc	1,0000	448,114 415,152	448,114 415,152

1	2	3	4	5	6	7
Прямые затраты			lei		448,114	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		93,409	
Total			100,00 +		541,523	
Cheltuieli de transport			7,00 %		2,307	
Total			100,00 +		543,830	
Cheltuieli de regie			76,00 %		315,516	
Total			100,00 +		859,346	
Beneficiu de deviz			6,00 %		51,561	
Total Lucrari de montare					910,907	
Inclusiv salariu					415,152	
		3. Utilaj				
4	pret depeata	Monumentul	buc	1,0000	45 200,000	45 200,000
					0,000	0,000
Total Utilaj					45 200,000	
Inclusiv salariu					0,000	
Прямые затраты			lei		219 646,66	
TVA			20,00 %		43 929,33	
Total deviz:					263 575,99	
Inclusiv salariu					23 075.53	

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**RAmenajarea scuarului din
str.Kiev (terenurile cu nr-le
cadastrale
0100416185.0100416248.0100416
254.0100416016). sect. Rascani**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 263 575,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2 :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	295,8500	57,66	17 058,711
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	76,9000	57,66	4 434,054
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,4500	57,66	1 582,767
		Total manopera				23 075,53

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	9,1500	15,75	144,112
2.	2030112931102	Urne	buc	30,0000	800,00	24 000,000
3.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	30,0000	3 000,00	90 000,000
4.	2663102100000	Beton	m3	3,6360	850,00	3 090,600
5.	Monumentul	Monumentul	buc	1,0000	45 200,00	45 200,000
		Total materiale de construcții				162 434,72
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Прямые затраты	lei	219 646,66
TVA	20,00 %	43 929,33

Total deviz:

**263 575,9
9**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**RAmenajarea scuarului din str.Kiev (terenurile cu
nr-le cadastrale
0100416185.0100416248.0100416254.0100416016).
sect. Rascani**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2
Forme arhitecturale mici
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forme arhitecturale mici				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare	buc			3 448,115 415,152
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,554
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	251320662 1460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	850,00	30,600
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	15,75	2,362
2	TsH91B	Instalarea urnelor	buc			1 213,957 340,194
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,596
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	203011293 1102	Urne	buc	1,0000	800,00	800,000
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	850,00	71,400
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	15,75	2,362
		2. Lucrari de montare				
3	TsH91A примени	Instalarea monumentului	buc			448,114

1	2	3	4	5	6	7
	T					415,152
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,554
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	850,00	30,600
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	15,75	2,362
		3. Utilaj				
4	pret depeata	Monumentul	buc			45 200,000 — 0,000
	Monument ul	Monumentul	buc	1,0000	45 200,00	45 200,000

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)